

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 984378173		
Forening/organisasjon Torvastad Helselag		
Adresse Postboks 267	Postnr. 4298	Poststed TORVASTAD
E-postadresse leif.a.larsen@haugnett.no		Telefon 93237400
Internettadresse		Bankkonto 3330 20 32578
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Leif.a.	Etternavn Larsen	
E-postadresse leif.a.larsen@haugnett.no		Mobilnr. 93237400
Kontaktpersonens funksjon kasserer/styremedlem		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	135
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	0
Totalt antall aktive medlemmer	25

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Tilskudd til virksomhet for eldre	
Søknadsbeløp	20 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	228 394
Organisasjonens driftskostnader siste år	197 880

Begrunnelse for søknad
<p>Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd</p> <p>Torvastad Helselag har stort sett medlemmer av høy alder, hvor vi har medlems møter med varierende program en gang i måneden, hvor det i snitt er 35 medlemmer tilstede, møtene er i utgangspunktet gratis, hvor det serveres mat ,og underholdning av ymse slag, men avsluttes med enkelt loddsalg. Helselaget har og startet opp med kafe en gang i måneden om formiddagen. Vi har og kafe med medbrakt hjemme bakst på sykehjemmet en gang i måneden, og en ekstra kafe med mat og underholdning før jul. Pandemien ble en utfordring for oss, men nå er vi i full aktivitet igjen. Helselaget har og trimm for "eldre" hver tirsdag, strikke kafe siste torsdag i måneden for å nevne noe.</p> <p>Støtten fra kommunen gjør at vi , selv om laget har god økonomi, kan gjøre disse aktivitetene tilnærmet kostnadsfri, og motiverer oss til å "stå" på.</p> <p>Vi ser og nødvendigheten og behovet for å skape en sosial møteplass for eldre i bygda, men møtene er åpne for alle i kommunen.</p> <p>Dette er årsberetning i kortversjon</p> <p>Budsjett bruker vi " årets" regnskap som grunnlag for" neste" års budsjett</p>
<p>Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?</p> <p><input type="checkbox"/> Ja</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Nei</p>

Dokumentasjon		
Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap		
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
regnskap	regnskap 2022 helselag.pdf	<input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
		<input type="checkbox"/> per post